
Monitor Polski Nr 14 — 408 — Poz. 178

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 4 i art. 65 ust. 1
ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. — Ordynacja wybor-
cza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25,
poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r.
Nr 25, poz. 162 i Nr 112, poz. 766) Paƒstwowa Komi-
sja Wyborcza uchwala, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzór:

1) potwierdzenia zg∏oszenia okr´gowej listy kandy-
datów na pos∏ów do Parlamentu Europejskiego,
stanowiàcy za∏àcznik nr 1 do uchwa∏y;

2) protoko∏u rejestracji okr´gowej listy kandydatów
na pos∏ów do Parlamentu Europejskiego, stano-
wiàcy za∏àcznik nr 2 do uchwa∏y.

§ 2. Traci moc uchwa∏a Paƒstwowej Komisji
Wyborczej z dnia 16 marca 2004 r. w sprawie wzorów
potwierdzenia przyj´cia zg∏oszenia okr´gowej listy
kandydatów na pos∏ów do Parlamentu Europejskiego
oraz protoko∏u rejestracji okr´gowej listy kandydatów
na pos∏ów do Parlamentu Europejskiego (M. P. Nr 15,
poz. 245).

§ 3. Uchwa∏a wchodzi w ˝ycie z dniem og∏oszenia.

Zast´pca Przewodniczàcego Paƒstwowej
Komisji Wyborczej: J. Kacprzak

178

UCHWA¸A PA¡STWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 2 marca 2009 r.

w sprawie wzorów potwierdzenia zg∏oszenia okr´gowej listy kandydatów 
na pos∏ów do Parlamentu Europejskiego oraz protoko∏u rejestracji okr´gowej listy kandydatów 

na pos∏ów do Parlamentu Europejskiego



Monitor Polski Nr 14 — 409 — Poz. 178

Za∏àczniki do uchwa∏y Paƒstwowej Komisji Wyborczej
z dnia 2 marca 2009 r. (poz. 178)

Za∏àcznik nr 1

WZÓR



Monitor Polski Nr 14 — 410 — Poz. 178



Monitor Polski Nr 14 — 411 — Poz. 178



Monitor Polski Nr 14 — 412 — Poz. 178

Za∏àcznik nr 2

WZÓR



Monitor Polski Nr 14 — 413 — Poz. 178



Monitor Polski Nr 14 — 414 — Poz. 178



Monitor Polski Nr 14 — 415 — Poz. 178


